
Rondônia , 10 de Junho de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO XII | Nº 2983 

 

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              251 
 

NOBREAK SMS * * 272850067870 * PRETO NOBREAK * RECUPERÁVEL 

NOBREAK SMS * * 272850067795 * PRETO NOBREAK * RECUPERÁVEL 

NOBREAK SMS * * 272850054938 * PRETO NOBREAK * RECUPERÁVEL 

NOBREAK SMS * * 272850067797 * PRETO NOBREAK * RECUPERÁVEL 

NOBREAK SMS * * 272850067786 * PRETO NOBREAK * RECUPERÁVEL 

NOBREAK SMS * * 272850067828 * PRETO NOBREAK * RECUPERÁVEL 

51 
HP DESIGNJET T610 Q6712A * * MY88M4C06N * BRANCA IMPRESSORA * RECUPERÁVEL 

PICOTADEIRA A.BAUMHAK * * 150607 * VERDE PICOTADEIRA * RECUPERÁVEL 

52 

BALANÇA WELLMY R/1 109 P-
200C 

* * 58994 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-109 * * 51685 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY LD1050 * * 63771 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144439 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144420 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144385 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144462 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144451 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144426 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144458 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144459 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

BALANÇA WELLMY R-110 * * 144395 * BRANCA BALANÇA * RECUPERÁVEL 

53 FORD CARGO 2423 NBK8767 475528220 9BFYEAKD7DBS12243 2012/2013 BRANCA CAMINHÃO 36382209 RECUPERÁVEL 

54 FORD CARGO 2423 NBW6876 476700892 9BFYEAKDXDBS13189 2012/2013 BRANCA CAMINHÃO 36381633 RECUPERÁVEL 

55 COFRE EM AÇO FIRE KING * * 98270 * PRATA COFRE * RECUPERÁVEL 

  

PORTO VELHO/RO 12 de Maio de 2021 
  

BOAS ARREMATAÇÕES!! 
  

VERA LÚCIA AGUIAR DE SOUZA 
Leiloeira, Matríc. Nº010/2006-JUCER/RO 
  

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA  
Secretário Municipal De Administração 

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:C47D193F 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 

PORTARIA N° 032/GAB/SEMA 

 

Portaria nº. 32/GAB/SEMA Porto Velho, 09 de junho de 2021. 
  
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL/SEMA, no uso de suas atribuições 

legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 16.00046-000/2021. 

  

RESOLVE: 
  

Arbitrar e Conceder: 05 e ¹/² (cinco e meia) Diárias aos servidores abaixo relacionados para se deslocarem aos distritos de Jacy Paraná, Nova 

Mutum Paraná, Abunã, União Bandeirante, Extrema, Vista Alegre e Nova California, por meio de transporte terrestre, com o objetivo de Realizar 

vistorias técnicas de licença ambiental, no período de 21/06/2021 à 26/06/2021. Conforme solicitação constante no memorando nº 
72/2021/DELIC/SEMA de 08/06/2021. 

  
NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT Vlr. Un. Vlr. Total 

Francisco Chagas dos Santos Sales 1001856 Secretário Jacy Paraná, Nova Mutum Paraná, Abunã, 
União Bandeirante, Extrema, Vista Alegre 

e Nova California 

5 e 1/2 R$ 120,00 R$ 660,00 

José Maria de Amorim Júnior 243155 Gari 5 e 1/2 R$ 120,00 R$ 660,00 

  Auxílio deslocamento - - R$ 1.320,00 

  

ALEXANDRO MIRANDA PINCER 
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável/SEMA 

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:52BAB0B2 

 

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA 

 

PODER LEGISLATIVO 

RGF - ANEXO 1 

 
CAMARA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA 

PODER LEGISLATIVO 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DA DESPESA COM PESSOAL 
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

MAIO/2020 A ABRIL/2021 

  


